

Pachet papetarie

I.D.: 72340414

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.039,84 RON - 1.039,84 RON

Descriere: Folii plastic cu perforatii A4, 40 microni, 100 file/set, deschidere sus, standard, Noki set 2 6.88 13.76 Agrafe metal, 33mm, 100buc/cutie cutie 5 1.19 5.95 Capse 24/6, 1000 buc/cutie cutie 15 0.64 9.60 Plic TC5 (162x229mm) siliconic, alb, 80g, clapa dreapta, 25buc/set set 8 3.51 28.08 Plic TC4 (229x324mm) siliconic, alb, 80g, clapa dreapta, 25buc/set set 8 6.75 54.00 Plic cu burduf TC4 (229x324x40mm) siliconic, maro, 130g, clapa dreapta, 10buc/set set 2 5.04 10.0 Dosar plastic cu sina, incopciat cu 2 perforatii, Noki buc 100 0.48 48.00 Dosar carton incopciat A4, 1/1, 230g/mp, alb buc 50 0.65 32.50 Pix cu mecanism, medium, Bic Soft Feel Clic Grip, albastru buc 60 1.19 71.40 Marker whiteboard, varf rotund 1-3mm, Office Products, negru buc 2 1.19 2.38 Marker whiteboard, varf rotund 1-3mm, Office Products, albastru/verde/rosu buc 5 1.19 5.95 Pix cu mecanism, medium, Bic Soft Feel Clic Grip, rosu buc 5 1.19 5.95 Mine creion 0.9mm, 20buc/cut cutie 5 0.46 2.30 Mine creion 0.5mm, 20buc/cut cutie 5 0.46 2.30 Folii plastic cu perforatii A4, 40 microni, 100 file/set, deschidere sus, standard, Noki set 2 6.88 13.76 Notes autoadeziv 75x75mm, 100file, roz pal, InfoNotes buc 5 1.03 5.15 Notes autoadeziv 75x75mm, 100file, verde pal, InfoNotes buc 5 1.03 5.15 Plic TC5 (162x229mm) siliconic, alb, 80g, clapa dreapta, 25buc/set set 10 3.51 35.10 Plic TC4 (229x324mm) siliconic, alb, 80g, clapa dreapta, 25buc/set set 8 6.75 54.00 Plic cu burduf TC4 (229x324x40mm) siliconic, maro, 13
